
oznaczenie sprawy: SZPZLO/ZP/04/22         

Samodzielny Zespół Publicznych  
  Zakładów Lecznictwa Otwartego (SZPZLO) 

  Warszawa Praga Południe 

 
 
 

Informacja z otwarcia ofert na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp 
 

Dotyczy postępowania na dostawę szczepionek z podziałem na zadania (12 zadań) 

 
 

Numer oferty 
Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 
Cena brutto Warunki płatności 

Termin wykonania 
zamówienia 

1  

Zadanie nr I, II i III 

GSK Services Sp. z o.o. 
ul. Grunwaldzka 189, 

60-322 Poznań 

Zadanie nr I 
145 990,08 zł 

 
Zadanie nr II 
26 770,07 zł 

 
Zadanie nr III 
235 100,88 zł 

przelew do 30 dni 
12 miesięcy od daty 

zawarcia umowy 

2  

Zadanie nr VII, VIII, IX, X i XII 

Polypharm S.A.  
ul. Barska 33, 

02-315 Warszawa 

Zadanie nr VII 
175 770,00 zł 

 
Zadanie nr VIII 

19 195,38 zł 
 

Zadanie nr IX 
125 280,00 zł 

 
Zadanie nr X 
1 101,60 zł 

 
Zadanie nr XII 
110 370,60 zł 

przelew do 30 dni 

- dla Zadań Nr VII - X - na 
okres 12 miesięcy od daty 

zawarcia umowy 

 

- dla Zadania Nr XII - od daty 
zawarcia umowy do dnia 

01.09.2023 r. 



3 

Zadanie nr IV, V, VI, VII, VIII, IX i X 

Tramco Sp. z o.o. 
ul. Wolska 14, 

05-860 Płochocin 

Zadanie nr IV 
9 499,68 zł 

 
Zadanie nr V 
4 950,18 zł 

 
Zadanie nr VI 
14 399,64 zł 

 
Zadanie nr VII 
174 960,00 zł 

 
Zadanie nr VIII 

19 017,18 zł 
 

Zadanie nr IX 
125 444,16 zł 

 
Zadanie nr X 
1 335,04 zł 

przelew do 30 dni 
12 miesięcy od daty 

zawarcia umowy 

4 

Zadanie nr VIII, IX, X, XI i XII 

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9, 
40-273 Katowice 

Zadanie nr VIII 
18 994,50 zł 

 
Zadanie nr IX 
125 496,00 zł 

 
Zadanie nr X 
1 142,42 zł 

 
Zadanie nr XI 
135 216,00 zł 

 
Zadanie nr XII 
114 307,20 zł 

przelew do 30 dni 

- dla Zadań Nr VIII - XI – na 
okres 12 miesięcy od daty 

zawarcia umowy 
 

- dla Zadania Nr XII - od daty 
zawarcia umowy do dnia 

01.09.2023 r. 

 

Zatwierdził:  
Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa  
SZPZLO Warszawa Praga Południe 
Jacek Blank  
w dniu 19.08.2022 r. 


